
 

AGENŢIA  DE   PA Z Ă 

DELTA FORŢA 
2005, Republica Moldova 

or. Chişinău str. A. Hîjdeu, 120 

 

 

ОХРАННОЕ АГЕНТСТВО 

DELTA FORŢA 
2005, Республика Молдова 

г. Кишинэу. ул. А. Хыждеу, 120 

 

tel. 40-49-40, 40-49-42, www. deltaforta.md  e-mail: securitate.deltaforta@gmail.com 

 

Anexa nr. 10 

la Anunț de participare 
 

 

DECLARAŢIE 

privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului 

 

 

Nr. 

d/o 

Funcţia 

Studii de 

specialit

ate 

Vechimea 

în  munca de 

specialitate 

(ani) 

Numărul şi 

denumirea prestări 

serviciilor similare 

executate în calitate 

de: gardian public 

Numărul certificatului de 

atestare și data eliberării 

 1 2 3 4 5 

 

 

1 

-Gardian-superior 

-Gardian 

-Gardian 

-Gardian 

medii Peste 3 ani        3 ani - Pensionar MAI din 2005 

- nr.012611 din 09.11.2007 

- nr.000188313din 29.11.2019 

-nr.000018381din 29.02.2019 

 

 

2 

-Gardian-superior 

-Gardian 

-Gardian 

-Gardian 

medii Peste 3 ani        3 ani - Pensionar MAI din 2012 

- nr.000018385 din 29.03.2019 

- nr. 081689 din 18.12.2009 

- nr.000018382 din 29.03.2019 

 

3 

-Gardian-superior 

-Gardian 

-Gardian 

-Gardian 

medii Peste 3 ani 3 ani - Pensionar MAI din 1997 

- nr.000009268 din 25.12.2015 

- nr.000018388 din 29.05.2019 

- nr.000331010 din 29.11.2019 

 

 

Data completării:  11.03.2025 

Cu stimă, 

Director “DELTA FORŢA” SRL                                                 Valeriu  CAISÎN  

 

 


		2025-03-11T10:54:20+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




